
                  

 

  2015 年 11 月 11 日 

NEWS RELEASE                 

 

 

 

 
 
 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、対象商品を一定数ご購入

頂くとミッフィーイラストがデザインされたオリジナルトートをプレゼントするキャンペーンの第二弾を実施させ

て頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

対象商品のスープはるさめ/Pho・ccori 気分のバーコード 15 枚分を、キャンペーン事務局にお送り

頂いた方に、ミッフィー60 周年限定ロゴとイラストがデザインされたオリジナルトートが絶対貰えるキャンペ

ーンを実施いたします。また商品にもフレーバーごとに異なるシーンのミッフィーをデザインし、思わず集めた

くなるような限定パッケージに仕上げました。 

尚、11 月中旬には“ミッフィー”が登場するキャンペーン告知 CMも O.A．予定です。 

つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本商品のポイント＞ 

① 対象商品のバーコード 15 枚を集めて送ると、ミッフィーイラストがプリント 

されたオリジナルトートが絶対貰える 

② オリジナルトートは A4 サイズが入る大きさで使いやすく、幅広いシーンに活躍 

③ “ミッフィー”と「スープはるさめ」「Pho・ccori 気分」のコラボパッケージを発売 

 

【 キャンペーン対象商品 】 

スープはるさめミッフィーパッケージ 

ワンタン・かきたま・担担味・トマたま・たっぷりわかめ・柚子ぽん酢味・プチパック 6 食入 

 

 

 

 

 

 

Pho・ccori 気分ミッフィーパッケージ 

鶏だしフォー（カップ/袋）、トムヤムフォー（カップ/袋） 

 

 

 

 

 

 

対象商品のバーコードを集めて応募すると“絶対もらえる”！ 

スープはるさめ＆Pho・ccori 気分  
ミッフィートートプレゼントキャンペーン 

キャンペーン期間：2015 年 11 月 16 日～2016 年 3 月 31 日 

http://www.acecook.co.jp 

※スープはるさめ(カップ)については、期間中に店頭でお買い求め頂ける上記以外のメニューに付いているバーコードでも応募できます 

※ミッフィーパッケージではない対象商品に付いているバーコードでも応募可能です 

※スープはるさめプチパック 6 食入は 1 枚のバーコードで 2 枚分と数えます 



【 希望小売価格 】 

・スープはるさめ(カップ)   

・スープはるさめプチパック 6 食入 

・Pho・ccori 気分(カップ)   

・Pho・ccori 気分(袋)    

 

【キャンペーン期間】 

 2015 年 11 月 16 日（月）～2016 年 3 月 31 日（木） 当日消印有効 

 

【キャンペーンサイト URL】 

 http://www.acecook.co.jp/campaign/miffytote.html 

 

【キャンペーン賞品】 

 ミッフィー60 周年デザイン エースコックオリジナルトート 

 

 

 

 

 

 

 

※事務局にて応募受付後、約 3 か月でお届け予定ですが、 

諸事情により発送が遅れる場合もございます 

 ※賞品のデザインは変更となる場合がございます。 

 

【 応募方法 】 

 対象商品についてあるバーコード 15 枚分を郵便はがき、または専用応募はがきに剥がれ

ないように貼付け、下記必要事項を記入の上、キャンペーン事務局宛までお送りください。

①郵便番号②住所③氏名④電話番号⑤年齢⑥性別⑦メールアドレス(お持ちの方) 

⑧今後エースコックからの最新/商品情報をお送りする場合がございますが、希望されない

方は「希望しない」とご明記ください。 

※専用応募はがきはキャンペーンサイトからダウンロード頂けます。 

 

キャンペーン事務局住所：〒541-6691 

            日本郵便株式会社船場郵便局私書箱 28 号 

            「エースコック  

スープはるさめ & Pho・ccori 気分 

ミッフィートート プレゼント」係 

≪補足情報≫ 

■ミッフィーについて 

 オランダの絵本作家、ディック・ブルーナが描いた絵本の主人公。 

1955 年にオランダで絵本が出版されてから、2015 年の今年、 

ミッフィーは 60 周年を迎えました。 

日本でも、1964 年『ちいさなうさこちゃん』（福音館書店刊）の出版以来、 

子供がはじめて出会う絵本として親しまれています。 

 

 

:150 円（税抜価格） 

:オープン価格 

:150 円（税抜価格） 

:140 円（税抜価格） 

 

http://www.acecook.co.jp 


